
 
Samling vid vindskydden kl. 09:30 

Ungdomar I alla banlängder ingår 400-650 m snitsel. 
Start kl 10:30     
Sträck
a 

Banlängd  Gaffling  Svårighet  Idealtid  Växel  
tät 

OK Kolmården 
lag 1  nr. 1008 

Växel/ 
löptid 

Plac. 

1.  3,7 km  Ja  Orange  24 min  10:54  Sverre Röjgård     
2.    3,9 km  Ja  Orange  26 min  11:20  Kerstin Ljungemyr     
3.   2,8 km  Ja  Gul  18 min  11:38  Linnea Lund     
4.   3,5 km  Ja  Orange  22 min  12:00  Simon Johansson     

 
 
 



 
Sträcka  Banlängd  Gaffling  Svårighet  Idealtid  Växel  

tät 
OK Kolmården 
lag 2  nr. 1285 

Växel/ 
löptid 

Plac. 

1.  3,7 km  Ja  Orange  24 min  10:54  Fanny Östlund     
2.    3,9 km  Ja  Orange  26 min  11:20  Annie Lund, Yrsa Röjgård     
3.   2,8 km  Ja  Gul  18 min  11:38  Elin Netz, Carl Hedegård     
4.   3,5 km  Ja  Orange  22 min  12:00  Erik Johnsson     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Damer Samling vid vindskydden kl. 12:15 
Start kl. 13:15 
Sträcka  Banlängd  Gaffling  Idealtid  Växel  

tät 
OK Kolmården lag 1  
nr. 564 

Växel/löptid  Plac. 

1.  5,5 km  Ja  38 min  13:53  Anna Håkansson     
2.  6,9 km  Ja  47 min  14:40  Christine Kirchlechner     
3.  10,9 km  Nej  79 min  15:59  Lisa Berggren     
4.  7,7 km  Ja  55 min  16:54  Adrianna Biederman     
5.  8,8 km  Ja  62 min  17:56  Malin Leijon Lind     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Sträcka  Banlängd  Gaffling  Idealtid  Växel  
tät 

OK Kolmården lag 2 
nr. 793  

Växel/löptid  Plac. 

1.  5,5 km  Ja  38 min  13:53  Jenny Röjgård     
2.  6,9 km  Ja  47 min  14:40  Tora Westerberg     
3.  10,9 km  Nej  79 min  15:59  Maja Garbacik     
4.  7,7 km  Ja  55 min  16:54  Claudia Walti     
5.  8,8 km  Ja  62 min  17:56  Agneta Eriksson     

Reserver: Kerstin Ljungemyr,  Maria Nordwall  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Herrar Samling vid vindskydden kl. 17:30 
Start kl. 20:30 
Sträcka  Banlängd  Gaffling  Ljus- 

förhållanden 
Idealtid  Växel 

tät 
OK KOLMÅRDEN  
nr. 56 

Växel/ 
löptid 

Plac. 

1.  12,1 km  Ja  Dag/skymn./natt  72 min  21:42  Emil Ljungemyr     
2.  11,5 km  Ja  Natt  71 min  22:53  Ville Johansson     
3.  8,1 km  Ja  Natt  49 min  23:42  Mats Röjgård     
4.  15,3 km  Nej  Natt  99 min  01:21  Leo Johansson     
5.  7,5 km  Ja  Natt  47 min  02:08  Magnus Blomgren     
6.  7,6 km  Ja  Natt  48 min  02:56  Arvid Westerberg     
7.  9,8 km   Nej  Natt/gryning  60 min  03:56  Klas Johansson     
8.  10,9 km  Ja  Gryning/dag  68 min  05:04  Tom Campbell     
9.  9,0 km   Ja  Dag  54 min  05:58  Kacper Kuca     
10.  15,4 km  Ja  Dag  94 min  07:32  Mikael Andersson     

Reserv: ? 



 
 
 
 
 
 
 
 


